

政府采购合同

项目名称：宁波市鄞州区首南第一小学西校区体育器材设备采购项目（重发）

项目编号：KXZJ-2023172

甲方：（买方）宁波市鄞州区首南第一小学

乙方：（卖方）宁波再遇游乐设备有限公司

甲、乙双方根据宁波市鄞州区首南第一小学西校区体育器材设备采购项目（重发）项目 公开招标 的结果，签署本合同。

一、货物内容

- 1.1 货物名称：详见后附件
- 1.2 型号规格：详见后附件
- 1.3 技术参数：详见后附件
- 1.4 数量（单位）：详见后附件

二、合同金额

- 2.1 本合同金额为（大写）：**伍拾陆万捌仟陆佰玖拾伍元整**元（¥568695.00元）人民币。

三、技术资料

- 3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。
- 3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

- 4.1 乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

五、产权担保

- 5.1 乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

六、转包或分包

- 6.1 本合同范围的货物，应由供方直接供应，不得转让他人供应；
- 6.2 除非得到需方的书面同意，供方不得部分分包给他人供应。
- 6.3 如有转让和未经需方同意的分包行为，需方有权给予终止合同。

七、质保期

- 7.1 质保期叁年。（自交货验收合格之日起计）

八、交付期及交付地点

- 8.1 交付期：2023年8月25日之前
- 8.2 交付地点：业主指定地点。

九、货款支付

- 9.1 付款方式：

- 1) 合同生效以及具备实施条件后 7 个工作日内, 招标人凭中标人开具的发票后支付合同金额的 40%;
- 2) 全部完成货物供货和安装并通过验收后按照实际数量结算并支付剩余结算金额。

十. 税

10.1 本合同执行中相关的一切税费均由供方负担。

十一、质量保证及售后服务

11.1 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。

11.2 乙方提供的货物在质量期内因货物本身的质量问题发生故障, 乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者, 根据实际情况, 经双方协商, 可按以下办法处理:

(1) 更换: 由乙方承担所发生的全部费用。

(2) 贬值处理: 由甲乙双方协议定价。

(3) 退货处理: 乙方应退还甲方支付的合同款, 同时应承担该货物的直接费用 (运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等)。

11.3 如在使用过程中发生质量问题, 乙方在接到甲方通知后在 Δ 小时内到达甲方现场。

11.4 在质保期内, 乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

11.5 上述的货物免费保修期为叁年, 因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备, 终生维修, 维修时只收部件成本费。

十二、调试和验收

12.1 甲方对乙方提交的货物依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收, 外观、说明书符合招标文件技术要求的, 给予签收, 初步验收不合格的不予签收。货到后, 甲方需在五个工作日内验收。

12.2 乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理, 并列出清单, 作为甲方收货验收和使用的技术条件依据, 检验的结果应随货物交甲方。

12.3 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时, 乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员, 并协助甲方一起调试, 直到符合技术要求, 甲方才做最终验收。

12.4 对技术复杂的货物, 甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收, 并由其出具质量检测报告。

12.5 验收时乙方必须到现场, 验收完毕后作出验收结果报告; 验收费用由乙方负责。

十三、货物包装、发运及运输

13.1 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装, 以保证货物安全运达甲方指定地点。

13.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

13.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方, 以准备接货。

13.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

13.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付, 乙方同时需通知甲方货物已送达。

十四、违约责任

14.1 甲方无正当理由拒收货物的, 甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。

14.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的,甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。
14.3 乙方逾期交付货物的,乙方应按逾期交货总额每日千分之六向甲方支付违约金,由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期10个工作日不能交货的,甲方可解除本合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的,乙方应向甲方支付合同总值5%的违约金,如造成甲方损失超过违约金的,超出部分由乙方继续承担赔偿责任。
14.4 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的,甲方有权拒收该货物,乙方愿意更换货物但逾期交货的,按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的,甲方可单方面解除合同。

十五、不可抗力事件处理

15.1 在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。
15.2 不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的证明。
15.3 不可抗力事件延续120天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同。

十六、诉讼

16.1 双方在执行合同中所发生的一切争议,应通过协商解决。如协商不成,可向合同签订地法院起诉,合同签订地在此约定为宁波市。

十七、合同生效及其它

17.1 合同经双方法定代表人或授权委托代理人签名并加盖单位公章后生效。
17.2 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的,须经区财政部门审批,并签书面补充协议报鄞州区政府采购监督管理部门备案,方可作为主合同不可分割的一部分。
17.3 本合同未尽事宜,遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。
17.4 本合同正本一式伍份,具有同等法律效力,甲方执一份,乙方执叁份,代理机构执一份。

甲方:
地址:
法定代表人:
签订地点:

乙方:
地址:
法定代表人:
签订日期: 年 月 日

见证方(盖章): 浙江凯翔工程咨询管理有限公司
重要提醒:

根据鄞州区政府采购要求,本招标项目的合同经买、卖双方签名盖章后,还须经招标代理公司盖章见证(非鉴证),请勿忘!

三、分项报价表

项目名称：宁波市鄞州区首南第一小学西校区体育器材设备采购项目（重发）

项目编号：KXZJ-2023172-01

标项号：宁波市鄞州区首南第一小学西校区体育器材设备采购项目（重发）

序号	货物/服务名称	数量	产地 品牌	规格 型号	单价 (人民币/元)	合价 (人民币/元)
一	室外器材					
1	固定式篮球架	2副	江苏张家港 金陵	伸臂长2.25m GDJ-1AB	9300.00	18600.00
2	固定式室外排球架	3副	江苏张家港 金陵	调节高度： 2.15m、 2.24m、2.35m、2.43m ZPZ-3	2600.00	7800.00
3	固定式小篮球架 U10	3副	山东德州 鹏之泰	伸臂为0.8m PZT-1019	6420.00	19260.00
4	足球门 (五人制)	2副	江苏张家港 金陵	3000x2000mm ZQM-3A	4980.00	9960.00
5	小学生悬垂组合	1套	浙江宁波 再遇	6800*4200*2350mm 定制	50000.00	50000.00
二	体育馆设备					
1	电动液压篮球架	1副	江苏张家港 金陵	伸臂为2.55m YLJ-3B	88000.00	88000.00
2	电子记分牌(产品需送样)	1套	广东广州 凯益	0—199可调显示 KY-JFA1	6900.00	6900.00
3	翻分牌	2个	江苏张家港	长39cm宽21cm	1800.00	3600.00

			金陵	PFQ-1		
4	羽毛球地垫（送小样）	2片	河北石家庄市 英利奥	长39cm宽21cm 水晶沙5.0	15800.00	31600.00
5	羽毛球架	2副	江苏张家港 金陵	高度1550mm ZYZ-1A	2600.00	5200.00
6	乒乓球桌	1副	上海市 红双喜	2740*1525*760mm T2828	4800.00	4800.00
7	运动员休息长凳	6张	浙江宁波 再遇	150*40*40 定制	670.00	4020.00
三	辅助小器材					
1	器材室专用架子	8个	浙江湖州 固全	2m*2M*60CM 定制	670.00	5360.00
2	发令枪	2把	山东德州 环宇	净重: 0.4kg 2发	150.00	300.00
3	发令弹	3盒	广东深圳 双环	100颗一盒 100发	200.00	600.00
4	道次墩	8个	江苏张家港 金陵	长400x480mm DCD-1A	430.00	3440.00
5	起跑器	4个	江苏张家港 金陵	全长775mm QPQ-3	890.00	3560.00
6	发奖台	1套	江苏张家港 金陵	400mm、300mm、200mm FJT-1	3800.00	3800.00
7	标志带	200米	河北盐山 冠亚	5cm GYPD-55	110.00	22000.00
8	号码布	400块	河北盐山 冠亚	25*17cm GYHB-15	3.00	1200.00
9	小红旗	16面	河北盐山	/	6.00	96.00

			冠亚	GYFQ-25		
10	小铁旗	2套	河北盐山 冠亚	一套20面 GYTY-C039	36.00	72.00
11	铅球	3个	河北盐山 冠亚	3kg GYTY-C026-3	145.00	435.00
12	铅球	3个	河北盐山 冠亚	4kg GYTY-C026-4	158.00	474.00
13	栏架	10个	江苏张家港 金陵	1200*70*20cm ZKL-1	480.00	4800.00
14	跨栏架 (训练 用)	8个	河北定州 金欧	立管外管32*1.5MM HM-22	350.00	2800.00
15	跨栏架搬 运车	2辆	江苏张家港 金陵	1200×730×1060mm KLC-1	1150.00	2300.00
16	移动音箱	2套	广东广州 索爱	15寸 SY-09	970.00	1940.00
17	跳高架	2副	江苏张家港 金陵	刻度调节范围: 600-2600mm TGJ-2	2470.00	4940.00
18	跳高杆	8根	江苏张家港 金陵	总长为4000mm HG-1	630.00	5040.00
19	小推车	4辆	江苏张家港 金陵	900×600mm TC-02	270.00	1080.00
20	接力棒	30根	河北盐山 冠亚	Φ39×290mm GYTY-C018	15.00	450.00
21	秒表	16个	河北廊坊 金雀	60时段 JD-3B	192.00	3072.00
22	负重沙袋	15副	江苏南通 锐思	3kg RS6003	43.00	645.00

23	助跳板	3个	江苏张家港 金陵	800×500×150mm ZTB-1	555.00	1665.00
24	大喇叭	4个	江苏张家港 金陵	输出功率: 35W SHT-1	339.00	1356.00
25	铝合金尺	2根	河北盐山 冠亚	长2000mm GYTY-C019	72.00	144.00
26	皮尺20米	5把	河北保定 长城	20米 20	34.00	170.00
27	皮尺50米	2把	河北保定 长城	50米 50	52.00	104.00
28	地插钢卷尺	2把	河北保定 长城	100米 100	208.00	416.00
29	实心球	40个	河北盐山 冠亚	1.5公斤 GYTY-C027	25.00	1000.00
30	充气泵	1个	浙江泰州 奥突斯	52*23*58 750W	700.00	700.00
31	短绳	100根	江苏扬州 健乐	长220~250cm JL02	5.00	500.00
32	长绳	50根	浙江杭州 兰威	长5000mm LW-0805	29.00	1450.00
33	拔河绳	3根	河北盐山 冠亚	长度30m GYTY-C046	200.00	600.00
34	橡皮拉力带	20根	河北盐山 冠亚	长1.5m GYTY-C047	33.00	660.00
35	篮球标志杆	20套	福建泉州 双壹	红白两色 TZ-20	72.00	1440.00
36	橡胶篮球	100个	上海市 兰华	六号 G2204N	30.00	3000.00
37	篮球	50个	上海市	六号	50.00	2500.00

			兰华	LW-0766		
38	篮球	5个	上海市 兰华	六号 LW-0762	100.00	500.00
39	足球	8个	山东青岛 世达	4号 SB5394C-04	105.00	840.00
40	足球	50个	山东青岛 世达	4号 SB8674	60.00	3000.00
41	足球	100个	山东青岛 世达	5号 SB8235	44.00	4400.00
42	排球	10个	上海市 兰华	金五星 SLU300	200.00	2000.00
43	排球	60个	上海市 兰华	上课用球 LW0570	44.00	2640.00
44	乒乓球计分牌	4套	上海市 新鲸	盒式四位 XJ-504	69.00	276.00
45	羽毛球拍	50副	福建泉州 波力	一体成型 K-29	129.00	6450.00
46	羽毛球	20桶	广东广州 亚克	鹅毛 无标	57.00	1140.00
47	海绵包	4套	福建泉州 双壹	150*200*30cm Sy-1103	1275.00	5100.00
48	足球训练器材	1套	山东青岛 申奥	/ SA33	570.00	570.00
49	球车	3辆	江苏张家港 金陵	900x700x800mm QTC-1	600.00	1800.00
50	体操垫 (小)	150个	福建泉州 双壹	60×60×10cm SY1109	69.00	10350.00
51	体操垫 (大)	12个	福建泉州 双壹	120×200×10cm SY1107	297.00	3564.00

52	小沙包	200个	浙江杭州 兰威	250g LW0471	4.00	800.00
53	垒球	60个	河北盐山 冠亚	10寸、12寸 LW1225	6.00	360.00
54	体操棒	40根	河北盐山 冠亚	1000mm GYTY-C029	6.00	240.00
55	毽子	200个	福建泉州 新塘	鸡毛制作 XJ2008	6.00	1200.00
56	羊角球	30个	浙江义乌 赛奥	18寸 YJQ23	30.00	900.00
57	单脚跳跳 球	50个	浙江义乌 赛奥	/ TTQ-03	5.00	250.00
58	飞盘	50个	浙江义乌 赛奥	塑料制 FP-55	3.00	150.00
59	发令台 (包含发 令烟屏)	1套	江苏张家港 金陵	800x610x1500mm FLT-1	1923.00	1923.00
60	象棋	50副	浙江杭州 兰威	直径18mm LW-1011	20.00	1000.00
61	军棋	50副	浙江杭州 兰威	塑料 LW-1086	11.00	550.00
62	五子棋	50副	浙江义乌 成功	直径20mm B103	12.00	600.00
63	钉鞋	40双	浙江慈溪 海尔斯	七钉 599	140.00	5600.00
64	健美操服	60套	浙江宁波 再遇	定制 定制	330.00	19800.00
65	啦啦操服	50套	浙江宁波 再遇	定制 定制	252.00	12600.00

四	体质测试器材					
1	身高体重计	2台	上海市 万庆	最大称量：120kg、身 长测量范围：70-190cm RGZ-160	270.00	540.00
2	肺活量计	1台	江苏常州 领康	128×64液晶显示 LK-T2016	4500.00	4500.00
3	坐位体前 屈测试仪 (产品需 要送样)	1台	江苏常州 领康	测量范围：-20cm~ 40cm LK-T5016	8400.00	8400.00
4	灯光视力 箱	3个	江苏苏州 苏宏	5米 SH5.0	280.00	840.00
五	健身房					
1	跑步机	2台	福建泉州 舒华	2190×970×1600mm SH-T8919	16200.00	32400.00
2	动感单车 (送样)	2辆	福建泉州 舒华	1297×540×1169mm SH-B8860S	3900.00	7800.00
3	椭圆机	2台	福建泉州 舒华	1703×722×1794.2mm SH-B6500E	7950.00	15900.00
4	可调式双 滑轮多功 能训练器	1套	福建泉州 舒华	940×1660×2240mm SH-G6820	13200.00	13200.00
5	史密斯机 训练架	1套	福建泉州 舒华	2185×1535×2485mm SH-G6853	10050.00	10050.00
6	哑铃架	1个	福建泉州 舒华	2365×680×885mm SH-G6884	3000.00	3000.00
7	多重可调 节练习椅	1个	福建泉州 舒华	1362×620×440mm SH-G6857	2400.00	2400.00



8	腹肌练习椅	2个	福建泉州 舒华	1820×700×990mm SH-G6879	3300.00	6600.00
9	身高体重计	1台	广东深圳 卓登	最大称量: 120kg、身 长测量范围: 70-190cm beryl	870.00	870.00
10	哑铃	275公斤	福建泉州 舒华	2.5KG-25KG (10个规格) SH-R390	21.00	5775.00
11	杠铃	4套	河北定州 然健	100公斤 RJ100	1800.00	7200.00
12	运动地板	250平方米	河北石家庄 艾力特	4.5mm ALT045	98.00	24500.00
13	卧推器	4台	福建泉州 HCB	承重范围 180KG HCB-03	567.00	2268.00
投标总价 (大写)				伍拾陆万捌仟陆佰玖拾伍元整		

